Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Octuagesimatertia docet q[uod] p[ostu]latus non solu[m] a peccato
immunis esse debet, s[icut] etia[m] peccatis alio[rum] co[n]sentire no[n]
d[ebet].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

rigua temperari, statuentes vt si pbf hōte cōfiteatur
 dicitur suum, r. vlti penitenc. x. annis penitenc iuxta mo
 dum qui in hoc. c. expmitur: postea poterit in honorem
 pūmū reuocari. Eadē pnia erit sacerdotibus impone
 da pto singulis delictis que de positionem inducunt.
 p̄byter. hoc
 c. antellianū quida
 de dispensatione:
 alij de iure: q. ep̄s
 p̄byteracā penit
 enā teneat dū penit
 fare arg. l. di. dno
 sed. et. vt consti
 tuetur. vnde dicitur
 hodie pto for
 matione nonnumm
 deponendum, nisi
 in ea odaret. et iō
 pōm: q. hodie fragilio
 ra sunt corpora no
 fra q̄ om̄ erant.
 xxviii. di. fraterni
 tatis. licet eadē rati
 one debere dice
 re d̄ quolibet crimi
 ne vt. q. c. verifi
 catio. c. ad. q. quocq;
 et not. s. p̄. di. ca.
 maximianus.
 a. Ap̄tōū. hie
 c. dicitur p̄p̄t̄
 tra ap̄m in penit
 enā: vt. s. di. p̄. p̄.
 h. h. p̄. sic. s. c. r. di. h. di. h.
 cognoscim. et ca.
 licta.
 b. Authōria. h
 rem. h. d. n. habet
 mus in corpore ca
 nonum beati Syl
 uestri.
 c. Decc̄ annis.
 dicitur q̄ sa
 cerdoti pto for
 matione imponitur
 pena. x. annor. et
 ep̄o. r. r. q. q. i. si
 q̄ sacerdos. et ca.
 non d. alibi. vj. vt
 xxviii. q. ij. hoc ip̄s.
 Sed varietas delicti inducit varietatem pene: scilicet cum
 fontano est simpliciter, vel incestuosa: poterit sacerdos mi
 tisare penam pto quāntitate criminis, et qualitate perso
 ne. vt. r. r. q. ij. tempota.
 d. In vesp̄era. Nā ea hora debet comedere ieiunian
 d. de conf. di. ij. solent.
 e. Penitenc. s. di. p̄. si quis ep̄s. 7. et. r. r. vj. di. p̄. p̄.
 contra. Sed expone publice. l. solent.
 f. Sagamine. Arg. q. ly comedere de sagamine ille
 dicitur quod om̄a et caseū licet comedere. iij. di. deniq;
 g. In choro. vt. h. i. m. i. h. r. r.
 h. Decem. quānt non habemus in hoc corpore.
 i. Tres legitime ferias. f. ij. et. iij. et. vi. feriam: vt. 7.
 e. immittit. de conf. di. iij. ieiunia. et. r. r. q. v. ca. ij.
 k. Expleto. Ergo recitandus est quis peracta par
 tate de penitenc: et si nota finita non sit: r. ij. q. ij. de viro. q.
 tra de fur. et. lictis.

Denariū. Et ita pōt dare denarium p ieiunio qd
 spūale est: nec tñ simonā dicitur: q. c. deo intelligitur
 Phere: sicut nec lex alia de ambrosio loci haberi in roma
 na ciuitate: immo spūale dat hic tantū, scilicet elemosy. Adde
 na pto spūali. bene facit ad hoc q. sicut ere p̄tōum iste nec enā
 le vendidit: vt. r. y. simonia.
 q. i. no est q. cuiq; no. glo.
 ita et pecunia sua et Bar. i
 se redimat. de pe. l. barba
 ni. di. j. medicina. r. p. d.
 Et est arg. p. com. of. pio.
 mutatione. pene. et. in. l. j.
 r. r. vj. q. ij. de rapto. glo. ff.
 ribus. Nā qd autē ad leg.
 pōt hic ieiunare p iul. de
 alium: qd videt. ambi.
 q. denariū pōt da. Ad
 re vt se redimat a hoc fa
 ieiunio: ergo mul. c. q. l. e.
 to fortius per alte berat
 mus ieiunium pōt ille qd iurā
 berari. Itē q. ieiun. do per
 num viui liberat alij: vt
 mortui: vt. r. ij. q. no. l. iij.
 h. anime. de pe. di. di. r. i.
 vi. c. i. q. cōcedo si Arg. 7.
 per p̄p̄nā per. et. d. of.
 sonā ieiunet. et. d. de leg.
 iste denarius esse. c. h. c. q.
 talis q. non cuiuslibet.
 tur ab eo cui dona. Arg. i.
 tur: alia non contin. Tūde
 geret liberatio: vt. tur in
 c. de sent. et. inter. nuere
 libera. ff. de lega. q. sit se
 iij. q. cōcubina. s. si quis i. ie
 heres. q. non intel. iunij
 ligatur dātū quod indicis
 eadē p̄t̄ vt. iij. di. ab ecclie
 est: arg. r. ij. q. v. i. fia. S.
 molās. S. in quid pōt dici
 penitenc sua autho. fm. In
 ritate pōt hāc com. no. q. ly
 mutationem face. ieiunia
 re: dicitur quidā q. indicta
 sic: qd non cōcedo ab ecclie
 in penitenc impo. fia. de
 fia ab homies. vt. dicit cō
 extra de voto et vo mutari
 ti redēptio. et. mul. vel redi
 ti.

Distinctio lxxviii.

Quidēdum quoz
 est ne is q ad or
 dimandū eligi: est
 ta. in fine. So. Sed certe quod hic dicitur de denario, au mi sine
 thoutate huius canonice facere potest penitenc: nec de: cāti ea
 cretalis illa in aliquo contradicit. Bar.
 m. Redimere. Arg. ea que facere tenemur, alia equi tari sic
 penariū posse fieri: arg. r. r. vj. q. ij. de rapto. v. di. r. ij. nium
 non cogantur. contra. i. q. j. nullus ep̄s. ij.
 n. Sertā ferā. Ergo quartā potest redimere. qd est i die lu
 de vna negat. de alia concedi videtur. r. r. vj. di. qualis. ne. far
 o. Eadem. Non tamen eadē dispensatio est in omni: i sabba
 bus: quia in aliquibus prohibetur. l. di. miro.
 to. et. de
 Rōndendū. Hec dist. diuiditur in duas partes. q. i qui
 in quarum prima punit negligentes prelatos: et diuidit
 qui gaudent adulationibus. et hoc. pbat per. vj. autho. loc. frā
 Secunda ibi. q. 7. So. de fan.
 C. Colus. In cuius tractatur. Et a. q. ops plati esse sine cer vbi
 crimine, quod in faciendo consistit. sed quia consentiens sunt ec-

deleat malo aliorum dicitur committere crimen. Ideo subligit...

a proprio vitio videatur alienus, consentiendo alienis...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

si quis episcopus officio clericorum suorum foveat...

dit q' laudibus malorum a laudibus gloriari non debet, nec gratulari.

Malorum lupi sunt in ecclesia... distinctio lxxviii.

Thil illo pastore miserum q' g'rat lupoz' laudib'...

Lupoz' ouib' magna pernicies... distinctio lxxviii.

Qua'q' sacerdot' tam a suis q' ab alienis...

Quam'q' de' ecc'ia pars hui' dist' in qua dicit q'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Quia dicitur est supra q' prelat'...

Truente ad nos... distinctio lxxviii.

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Truente ad nos frat' et coep'm n'rm...

Doctrina ab oib' accipienda

Confilio bono confilio no accipiente

Confilio bono confilio no accipiente

Confilio bono confilio no accipiente

Confilio bono confilio no accipiente

Confilio bono confilio no accipiente

Confilio bono confilio no accipiente